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MFK VYŠKOV
Stadion:  Sportovní areál Drnovice
Kapacita stadionu:  6616
Klubové barvy:  modrá a bílá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23:  2.
Trenér A-týmu:  Jan Kameník
Kapitán A-týmu:  Filip Štěpánek

Pátým domácí soupeř Zbrojovky je jeden z těch regio-
nálně nejbližších – MFK Vyškov. Zdejší klub klade své 
počátky do roku 1921 a dlouho platilo, že ve své his-
torii hrál nejvýš třetí ligu. V roce 2021 se nicméně pro-
bil do druhé nejvyšší soutěže a v ní začal záhy čeřit 
vodu. V úvodní sezóně skončil Vyškov ještě dvanáctý, 
před rokem nicméně dobyl senzační druhé místo a v 
baráži poměřil síly se Zlínem.

Dvojzápas nakonec rozhodl ve prospěch ligistů jediný 
gól. Vyškov se tím ale nenechal rozhodit a letos rozjel 
sezónu opět skvěle. Po devíti kolech je na první po-
zici, s jednobodovým náskokem na náš klub. Dnešní 
zápas tak nabízí nefalšovaný souboj o první pozici!

Náboj zápasu navíc dodává přítomnost řady borců, 
kteří prošli oběma kluby. V realizačních týmech to 
jsou Tomáš Polách na straně Zbrojovky a Róbert Kaf-
ka s Rostislavem Horáčkem z týmu MFK. Ve Vyškově 
hostoval David Jambor, v Brně naopak působili Šimon 
Falta a Ondřej Vintr. Druhý jmenovaný nicméně pro 
žluté karty nenastoupí. I tak se náš soupeř může spo-
lehnout na řadu zajímavých hráčů. Nejlepším střel-
cem je se sedmi góly Metsoko z Toga, stálicí soutěže 
už je Bienvenue Kanakimana, z nových akvizic může-
me jmenovat například talentovaného gólmana Stej-
skala.

Ve vzájemných duelech nalezneme kromě těch pří-

pravných i dva z předloňské sezóny. Nejprve se na 
brněnském stadionu urodila remíza 2:2, kterou v sa-
mém závěru trefil debutující Rogožan. V odvetě pak 
Zbrojovka vyhrála 2:0 a přiblížila se tím postupu, který 
slavila už o kolo později. Pětkrát se pak oba sokové 
utkali v letech padesátých. Poprvé v roce 1953 v rám-
ci brněnského krajského přeboru, ve stejné soutěži 
pak dvakrát o rok později a následně znovu dvakrát 
v ročníku 1956 skupiny D Oblastní soutěže. Třikrát 
vyhrála Zbrojovka (Tehdy Spartak Brno ZJŠ), dvakrát 
Vyškov.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 

7 zápasů (4 – 1 – 2), skóre 22:10

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: 

Fratišek Bezděk (3 branky)

Prošli oběma kluby: 

David Jambor, Tomáš Polách (asistent) - Ondřej Vintr, 
Šimon Falta, Róbert Kafka (asistent), Rostislav Horá-
ček (trenér brankářů)

Poslední vzájemný zápas:

23.4.2022, Vyškov – Zbrojovka 0:2. Branky: Řezníček, 
Ševčík.
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
	13	 Jan Stejskal	 26	 5	 450	 1	 0	 0	
30	 Filip Jícha  	 27	 4	 360	 0	 1	 0	
31	 Jiří Borek  	 20	 0	 0	 0	 0	 0	
94	 Jan Derka		  0	 0	 0	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	3	 Filip Štěpánek	 24	 9	 542	 1	 2	 0	
4	 Adam Červeň	 20	 6	 85	 0	 0	 0	
5	 Pavol Ilko	 30	 9	 682	 0	 1	 0	
19	 David Němeček	 29	 5	 209	 0	 1	 0	
25	 Kessy Coulibaly	 21	 5	 426	 0	 3	 0	
27	 Musa Ramathan	 21	 8	 666	 0	 3	 0	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	7	 Cheick Oumar Souaré	 21	 9	 810	 2	 0	 0	
10	 Šimon Falta	 30	 1	 30	 0	 0	 0	
12	 Bienvenue Kanakimana	 23	 9	 607	 2	 0	 0	
15	 Lukáš Lahodný	 28	 8	 647	 0	 5	 0	
16	 Golden Mafwenta	 22	 9	 782	 0	 3	 0	
20	 Santiago Eneme	 22	 6	 443	 1	 0	 0	
94	 Amidou Diallo	 24	 8	 262	 1	 1	 0 	  

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
9	 Idjessi Metsoko	 23	 9	 760	 7	 1	 0	
11	 Fahad Aziz Bayo	 25	 9	 543	 3	 2	 0	
22	 Ondřej Vintr	 26	 9	 366	 3	 4	 0	
	

REALIZAČNÍ TÝM: 
Jan Kameník - hlavní trenér, Tomáš Josl - as. trenéra, Róbert Kafka - as. trenéra, Rostislav Horáček - trenér brankářů, Bedřich 
Dráždil - masér, Michal Klesa - Vedoucí týmu, Fotis Maniatis - kondiční trenér.
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B r n o – Pro rozhovor do dnešního programu jsme 
vybrali opět jednu z letních posil. Obránce Martin 
Nový přišel do Zbrojovky na hostování z Bohemians 
a vydobyl si místo v základní sestavě. Z té jej ovšem 
v tuto chvíli vyřadilo zranění. Třicetiletý zadák vám 
nyní podrobněji představí svou dosavadní kariéru.

---------------------------------------------------------

Jirko, jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Poprvé jsem začal hrát fotbal ve Znojmě, kam jsme se 
přestěhovali z Brna. Hrál jsem za Křenovice, až pak v 
dorostu jsem přestoupil do Zbrojovky, de facto jsem 
se tak vrátil do rodného Brna. Zbrojovka tehdy přišla, 
že by měla zájem, abych tam šel, a my jsme souhla-
sili.

V rodině máte sportů víc, táhlo tě to i k jiným, nebo 
zvítězil fotbal?

Od začátku jsem chtěl hrát fotbal. Viděl jsem kluky na 
hřišti, jak si kopou, zaujalo mě to. Taťka si fotbal taky 
občas zahraje, odmalička jsem k tomu zkrátka tíhnul.

Tvoje kariéra se zatím vyvíjí postupně, každým ro-
kem se posouváš dál. Jsi s tím spokojený?

Celkově asi ano. Jasně, vždycky může být něco lepší, 
ale daří se mi postupovat dál a dál. Uvidíme, jak se to 
vyvine.

Jaké máš fotbalové cíle?

Jak jsem říkal, beru to postupně. Teď bych se rád pro-
sadil v prvním mužstvu, přidával zápasy a hrál nejvyš-
ší soutěž. 

Na kontě máš čtyři ligové starty za áčko, k tomu je-

den pohárový. Mohlo jich být i víc, nebýt vyloučení v 
béčku, že?

Je možné, že bych naskočil třeba ve Vsetíně. Je to 
škoda, zkomplikoval jsem si to, vyloučení bylo bohu-
žel jasné. Beru to tak, že se z toho musím poučit, aby 
k tomu příště nedocházelo a abych tomu pokud mož-
no předcházel.

Byly to nervy sledovat zbytek zápasu bez možnosti 
jej ovlivnit?

Trochu ano, hlavně jsem byl nervózní, aby to kluci udr-
želi, vedli jen o gól. Ale odehráli to dobře, Tasovice v 
podstatě neměly nebezpečnější šanci.

Letos nastupuješ za tři týmy, kromě áčka a béčka 
ještě za dorost. Ten se taky prokousal na špici ta-
bulky, je to potěšující?

Je samozřejmě příjemné, že jsme aktuálně ve všech 
patrech nahoře. Daří se na všech frontách, hlavně ať 
to vydrží. Sezóna bude ještě dlouhá a tabulky jsou ve-
směs dost vyrovnané.

To, za který tým nastoupíš, můžeš ovlivnit, nebo je to 
spíš v gesci trenérů?

Spíš je to na jejich rozhodnutí. Domluví se, kde je po-
třeba, abych nastoupil, aby to prospělo týmu i mému 
rozvoji a abych měl vytížení. Teď například jsem hrál 
za dorost, protože jsem se vrátil z reprezentačního 
srazu a trénoval poprvé pořádně až den před zápa-
sem áčka v Jihlavě.

Ke třem zbrojováckým týmům opravdu musíme při-
číst ještě reprezentaci. Jaký byl sraz v Belgii, stihli 
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jste mimo fotbal zemi trochu i poznat?

Tentokrát moc ne, hodně jsme trénovali, zápasy jsou 
taky náročné. Tím pádem ani nálada na nějaké cesto-
vání nebyla. Obecně tyto srazy ale bereme jako zají-
mavé zpestření, bonus za to, jak v oddílech pracuje-
me. Že se někam podíváme a poznáme jiné prostředí.

Čeká vás kvalifikace, takže myšlenky už se asi upí-
nají k ní?

Už se to pomalu blíží, v další pauze proběhne první 
fáze. Dál postupují dva nejlepší celky, takže věříme, 
že to je v našich silách. Ale je to fotbal a nejde abso-
lutně nic podcenit.

Připomínal někdo vám Brňanům, že v belgickém Ha-
sseltu působili Masopust či Václavíček?

Nikdo nám nic neříkal, přece jen už je to asi dávno. 

Jak to vlastně mají mladí fotbalisté se vztahem k 
fotbalové historii? Zajímají se o ni, nebo naopak?

Asi je to individuální, jak u koho. Někdo to sleduje, 
o fotbal se zajímá, někdo třeba naopak po tréninku 
vypne a nezajímá se o nic. Patřím spíš do té první 
skupiny. Vím, co, kde a jak. Není to tak, že bych fotbal 
mimo tréninky nesledoval vůbec.

Máš nějaký oblíbený klub? A hráče?

Barcelonu. Hráče sleduju spíše obecně na své pozici, 
co a jak kdo dělá, jak hraje. Když jsem byl malý, tak 
jsem měl jako hodně oblíbeného hráče Messiho.

Na své pozici, tím máš na mysli stopera, nebo i šest-
ku, kde občas nastupuješ?

Spíše stopera, to beru jako primární post. Ale když je 
potřeba, jsem schopen hrát i na šestce, jako třeba v 
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poháru.

Ona i cesta do sestavy bude asi o fous snazší přes 
stopera, ne?

Nejspíš ano, ta konkurence u nás na postu defenzivní-
ho záložníka je docela vysoká.

Máš mimo fotbal nějaké další koníčky?

Aktuálně moc ne. Kromě fotbalu chodím ještě do ško-
ly, dohromady mi to bere dost času a volna moc není.

Studium, to je vždy oříšek skloubit s kariérou. Jaký 
jsi student?

Snažím se s tím nějak bojovat. Nejsem nejlepší stu-
dent, ale není to ani žádný propadák. Mám to domlu-
vené tak, že do školy chodím třeba po tréninku, i dnes 
tam ještě jedu. Chodím na Botanku, kde nás je a bylo 
víc, takže není problém se takhle dohodnout. Někdy je 
samozřejmě těžké se třeba po dvou trénincích dostat 
ještě k učení, ale beru to tak, že je to potřebné.

A když je volný víkend, co nejraději podnikáš?

Úplně volný víkend moc nemívám. Když je pauza, tak 
jsem někde s reprezentací. Teď naposledy jsem hrál 
v sobotu za dorost v Českých Budějovicích, pak větši-
nou jedu třeba za rodiči, snažím se odpočívat.

Bydlí pořád na Znojemsku?

Ano, i díky fotbalu se nevídáme tolik. Ale na zápasy 
jezdí pravidelně.

Jací jsou rodiče fanoušci?

Jsou klidnější, nemají potřebu se do toho nějak motat 
a spíš pozorují.

Jak to máš vlastně s bydlením?

Bydlím v Brně se ségrou. Na denní dojíždění by to asi 
bylo opravdu časově náročné, takhle je to pohodlněj-
ší.

V loňské sezóně jsi jako defenzivní hráč vstřelil v 
dorostu sedm gólů a byl třetím nejlepším střelcem. 
Máš to v sobě?

Spíš je to takové… Nechci říkat štěstí, ale jak jsem se 

v devatenáctce rozehrál, už jsem se dostal do nějaké 
pohody a padalo mi to tam. Standardky, kopal jsem i 
penalty.

S kým si v týmu nejlépe rozumíš? 

Nejlépe se známe s vrstevníky, s Čendou Tomanem 
a Gazzou (Pavel Gaszczyk – pozn. red.). A s dalšími 
mladými, Hložisem… Třeba Gazzu jsem znal z repre 
ještě dříve, ještě s Čendou spolu trávíme hodně času. 
A samozřejmě nesmím zapomenout na trenéra Polá-
cha, kterého znám z dorostu a on nás zná taky dobře.

Díky za rozhovor!
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LUDĚK KLUSÁČEKLUDĚK KLUSÁČEK

„Jsem rád, že se nám utkání po pauze podařilo zvlád-
nout. Je to vždycky trochu ošidné, co to s mužstvem 
udělá. Neměli jsme lehkého soupeře, Jihlava byla 
možná v poli trošku aktivnější, my jsme těžili z toho, 
že jsme byli nebezpečnější ve vápně. Utkání zlomilo 
vyloučení, kdy už byla jen otázka, jestli se nám po-
vede využít nějakou příležitost. Díky tomu, že jsme 
byli trpěliví, se nám to podařilo. Malinko si nám sedá 
obrana, víc utkání za sebou hrajeme ve stejném slože-
ní, zlepšilo se to. Jestli se nemýlím, měl dnes soupeř 
jednu vyloženou šanci, jinak spíš závary a náznaky. 
Pomohli jsme si střídáním, víme, že na prostřídání 
máme kvalitu, je to i součástí strategie na zápas. Po-
vedlo se, jsem rád, že Denis Alijagić potvrdil pověst, 
která ho předcházela.“

9. kolo FN:L, pátek 15. 9. 2023, 17:30

Stadion v Jiráskově ulici

	 FC Vysočina Jihlava		  0  (0)

	 FC Zbrojovka Brno		  1  (0)

Branky: 79. Alijagić (as. Smejkal).
Rozhodčí: Batík - Šimáček, Pochylý.
Žluté karty: 32. Vedral, 40. Svoboda – 72. Endl, 88.
Granečný.
Červená karta: 55. Svoboda.
Diváci: 991.

Sestava FC Vysočina Jihlava:

Soukup – Svoboda, Vedral (C), Tonbul, Peřina (85. 
Franěk) – Tureček, Lacko – Křehlík (85. Křivánek), 
Selnar (85. Piško), Fila – Araujo-Wilson (58. Chytrý).

Trenér FC Vysočina Jihlava:

David Oulehla

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Berkovec – Granečný, Endl, Šural, Koželuh – Fousek 
(68. Alijagić), Mara (46. Jambor), Texl (68. Smejkal) 
– Kronus (90+2. Štěrba), Potočný (86. Martinek) – 
Řezníček (C).

JIHLAVA
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„Se začátkem utkání jsme byli spokojení, po třetím 
gólu jsme ale poněkud polevili a trochu jsme vypnuli. 
V té době nás ale podržel gólman Vlasta Hrubý, který 
zneškodnil dvě nebezpečné šance. O pauze jsme si k 
tomu museli něco říct a druhou půli už mužstvo zase 
odpracovalo výborně. Pomohl nám také návrat Petera 
Štepanovského po karetním trestu. Po dlouhé době 
hrál také Ondra Pachlopník a prokázal, jaký je to fot-
balista. Máme tři body, ale musíme pracovat dál, čeká 
nás druhý venkovní duel v řadě ve Žďáru.“

7. kolo Divize D, neděle 17. 9. 2023, 10:15

Velké Meziříčí

	 FC Velké Meziříčí	 	 0  (0)

	 FC Zbrojovka Brno „B“		 5  (3)

Branky: 4. a 28. Kluska, 83. a 90. Pachlopník, 14. Pra-
gr.
Rozhodčí: Švehla - Pavlas, Šíma.
Žluté karty: 84. Chlup (VEL).
Diváci: 300

Sestava FC Velké Meziříčí:

Lancman - Chlup, Votava, Sysel, Bouček, Štourač, Mi-
rek Malata (60. Kolář), Raus (69. Chodák), Marek Ma-
lata, Karmazín, Hron.

Trenér FC Velké Meziříčí:

Jan Šimáček

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Hrubý - Strnad, Vit, Peška, Štepanovský, Kohoutek 
(46. Kolečkář), Pragr (46. Hlucháň), Kluska (46. Jurit-
ka), Gaszczyk (66. Ryšavý), Hellebrand (60. Pachlop-
ník), Šmid. 
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FC ZBROJOVKA BRNO - FK VARNSDORF
8. KOLO FN:L, 2. 9. 2023, ADAX INVEST ARENA
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Stalo se 23. září

23. září 1945 – narodil se Josef Pospíšil, pozdější obránce Zbrojovky a mistr ligy. Do našeho klubu přišel v roce 
1968, odehrál tu 182 prvoligových duelů. Začínal vedle Popluhára, tyto zkušenosti pak zúročil. V roce 1978 se 
podílel na zisku titulu a zahrál si také v Poháru mistrů evropských zemí. V Brně pak působil i jako trenér, v roce 
2021 nás bohužel navždy opustil.

23. září 1981 – narodil se Petr Musil. Za náš klub odehrál 109 duelů v nejvyšší soutěži, kromě toho hrál také za 
Zlín či Jablonec. S reprezentační dvacítkou se zúčastnil světového šampionátu v Argentině.

23. září 2012 – Zbrojovka přivítala na svém stadionu Jihlavu a od začátku kráčela za vítězstvím. Na gól Švan-
cary navázal premiérovou trefou debutující Michal Škoda. Oba se pak prosadili ještě jednou, pátý zásah přidal 
Pernica a za Vysočinu skóroval jen specialista na Zbrojovku Tecl. Čtvrtá výhra znamenala posun na pátou příč-
ku. První ligový duel ten den hrál také Miroslav Král.

Prošli oběma kluby

Jan Trousil – Rodák z Kutné Hory spojil se Zbrojovkou velkou část kariéry, odehrál tu 158 ligových zápasů. 
Hrával i za Vyškov, který od roku 2016 trénujoval a poprvé v historii jej dovedl do druhé ligy. V průběhu minulé 
sezóny u týmu skončil, nyní působí v Plzni.

Josef Mazura – mistr ligy z roku 1978 z Vyškovska pochází a až do loňské sezóny zde pracoval jako asistent 
trenéra Trousila. Ve Zbrojovce prožil mnoho let jako hráč i jako trenér.

Rostislav Václavíček – další člen mistrovské jedenáctky ve Vyškově krátce působil před odchodem do Prostě-
jova, tedy v začátcích kariéry. Hrával ovšem za VTJ, nikoliv za Slavoj či TJ (dnešní MFK).

Bohumil Píšek – vyškovský rodák ve zdejším klubu začínal s fotbalem. Přes Rousínov se dostal do Brna, vypra-
coval se v jednu z opor zadních řad klubu a nosil také kapitánskou pásku.

Tomáš Polách – tvořivý záložník se Vyškovem spíše mihl, přišel sem už jako trenér z Hodonína. Následně pře-
vzal brněnský dorost a od letošní sezóny je asistentem u prvního mužstva.

Památné zápasy

24. srpna 1953, Spartak ZJŠ Brno – Vyškov 6:0. Vůbec první soutěžní utkání obou soupeřů, hrané v tehdejším 
brněnském krajském přeboru (třetí nejvyšší soutěž). Hattrick vstřelil Bezděk, dvakrát skóroval Sedlák a jednou 
Halva.

23. dubna 2022, MFK Vyškov – Zbrojovka Brno 0:2. Zejména pro fanoušky to byla událost – po letech mohli 
vyrazit na drnovický stadion, kde MFK hrává své domácí zápasy. Však jich taky dorazilo opravdu hodně, a nako-
nec mohli slavit. Po bezbrankové půli se prosadil Řezníček a výhru stvrdil v závěru Ševčík. Tři body – a postup 
už byl opravdu blízko.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         MFK VYŠKOV								        9	 6	 2	 1	 22:12	 20	

2	         FC ZBROJOVKA BRNO					     9	 6	 1	 2	 13:8	 19

3	         FK DUKLA PRAHA						      9	 5	 2	 2	 18:10	 17	

4	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   9	 4	 5	 0	 14:9	 17	

5	         FC SILON TÁBORSKO					     9	 5	 2	 2	 11:9	 17	

6	         FC VYSOČINA JIHLAVA					     9	 4	 2	 3	 17:12	 14	

7	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      9	 4	 2	 3	 10:8	 14 

8	         SK LÍŠEŇ 2019								       9	 3	 3	 3	 9:10	 12	

9	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    9	 3	 2	 4	 12:16	 11

10	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     9	 3	 1	 5	 16:17	 10	

11	         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ			  9	 3	 1	 5	 10:12	 10	

12	         MFK CHRUDIM							       9	 2	 4	 3	 16:19	 10	

13	         FK PŘÍBRAM			   		  			   9	 3	 1	 5	 10:15	 10

14	         AC SPARTA PRAHA „B“					     9	 1	 3	 5	 11:17	 6

15	         1. SK PROSTĚJOV						      9	 1	 3	 5	 11:20	 6

16	         FK VARNSDORF							       9	 0	 4	 5	 13:19	 4

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

JIHLAVA

10. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

�  22. 9. 2023 - pátek
10:15   Táborsko - Příbram 
  23. 9. 2023 - sobota		
10:15   Chrudim - Žižkov	
10:30   Prostějov - Varnsdorf
14:00   Dukla Praha - Kroměříž

  23. 7. 2023 - neděle

16:30  Vlašim - Opava
17:00  Zbrojovka Brno - Vyškov
  24. 9. 2023 - neděle	
10:15   Olomouc „B“ - Líšeň
10:30   Sparta Praha „B“ - Jihlava	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Můj oblíbený klub je Manchester United už od 
doby Davida Beckhama.
2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Knihu, to už je dlouho. Teď spíš knihy poslou-
chám, ale vzpomínám si, že asi Harry Potter a 
ohnivý pohár.
3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v pa-
měti?
Asi vítězství v poháru Slovácko - Sparta. I když 
jsem nehrál, tak to bylo úžasný.
4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Smažený sýr, hranolky, tatarka.
5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
Jednoznačně na rybách.
6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Moc jsem jich nedal :) ale určitě na svůj první v 
lize proti Slavii, i když jsme prohráli 2:1.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Viktor Sheen.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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